
平成 27 年 2 月 13 日  

 

3 年生保護者 各位 

 

鹿児島県立甲南高等学校  

校 長    海江田 修誠  

 

 

第 66 回卒業式について（御案内） 

 

 

立春の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から本校の教育活動にひとかたならぬ御理解と御協力を賜り，心から感

謝申し上げます。 

さて，平成 26 年度第 66 回卒業式を下記により挙行いたします。 

つきましては，御臨席の上，卒業生に祝福と激励を賜りたく，御案内申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成 27 年 3 月 2 日（月） 午前 10 時   開式 

開式までの流れ 

・ 9:00～9:35 受付 

・ 9:40    在校生・保護者着席完了 

・ 9:50 頃    卒業生入場 

                   

２  式 場   本校屋内運動場（３階アリーナ） 

 

３ お願い 

(1) 恐れ入りますが，保護者着席完了の時間を厳守してください。卒業生入 

場開始後のアリーナ入場は制限させていただくこともあります。 

(2)  駐車場はございませんので，予め御了承ください。特に付近の商業施 

設等への迷惑駐車は御遠慮ください。 

(3)  スリッパを御持参ください。 

(4) 卒業生にとって思い出に残る厳粛な式となるよう，進行に御協力くださ

い。特に，式典中のビデオ撮影等での席の移動は御遠慮ください。 


